様式第４号（第８条関係）

    年   月   日

越前市長 殿

申請者  〒    ‐

住  所

ふりがな

氏  名

連絡先

越前市危険ブロック塀除却事業補助金交付申請書

   年度において、越前市危険ブロック塀除却事業補助金の交付を受けたいの

で、越前市危険ブロック塀除却事業補助金交付要綱第８条の規定により、当該事

業について、下記のとおり申請します。

記

工事場所 越前市

除却する
危険ブロック塀

構造の種別
□コンクリートブロック造 □れんが造
□石造 □その他(         )
□補強コンクリートブロック造

除却部分の
見付面積

㎡

工事費 (Ａ)                円

補助金の額 ※ １  (Ｂ )                円

建替え後の塀
（県産材を使用す
るものに限る）

県産材の見付面積 ㎡

工事費 (Ｃ)                円

補助金の額 ※ ２  (Ｄ )                円

補助金の額の合計 (Ｂ)＋(Ｄ)                      円

施工業者
業者名：

所在地：越前市

他補助金との併用 □併用しない  □併用する（補助金名：        ）

市税納税状況調査
について

□同意する   □同意しない

※１：除却する塀の見付面積(高さ×総延長)×１万円／㎡、又は工事費(Ａ)×２/３の

うち、いずれか低い額。（千円未満切捨。消費税及び地方消費税額を除く。上限
額２０万円）

※２：建替える塀の見付面積(高さ×総延長)×２万円／㎡、又は工事費(Ｃ)×２/３の
うち、いずれか低い額。（千円未満切捨。消費税除く。上限額４０万円）

（添付資料）

(1) 付近見取図、配置図、塀の見付面積及び工事内容が分かる図面

(2) 危険ブロック塀の現状及び全体がわかる写真（全景及び拡大写真）

(3) 工事内訳が記載された工事費見積書の写し

(4) 危険ブロック塀の所有者が確認できる書類（固定資産証明書の写し等）

(5) 納税証明書（市税に滞納なし）… 調 査 に 同 意 し 、市 長 が 確 認 で き る 場 合 は 、添 付 を 省

略 で き ま す 。

(6) 誓約書（様式第５号）

(7) 同意書（様式第６号）

(8) その他市長が必要と認めるもの